- 1- post victoriam Caesar magnum obsidum numerum impravit
- 2- veris tempore herbae, flores, virides arbores crescent .
- 3-Hostes Romanorum classem magno timore expectabant.
- 4-Fame coacta vulpes alta in vinea uvam appetebat.
- 5-Pompeius multarum navium classem contra hostes parabat.
- 6-Saepe in herba latet anguis.
- 7-Venus filium Aeneam obscura nube tegebat.
- 8-Tellurem, regionum et terrae operum deam ,veteres colebant.
- 9-Hominum opera non tempore sed animo iudicamus.
- 10-Suis orationibus Cicero accusabat partes Catilinae foedis criminibus.
- 11-Milites Caesaris per finae Sequanorum iter faciebant.
- 12-Finis fuit belli, sed civium fines bellum vastaverat.
- 13-Laudat Vergilius agricolarum boumque opera.
- 14-Servius, prudens Romanorum rex, obscura origine fuit, nam ex serva natus erat.
- 15-Alpes Italiam a Gallorum finibus dividunt.

- 16-Alta quercus villam Horatii poetae, in Sabina, sua umbra tegebat.
- 17-Romanorum domuum porticus locupletes erant et saepe viridibus arboribus ornatae.
- 18-Mira est in aquibus oculorum acies.
- 19-Urget diem nox et dies noctem.
- 20-Geryon, horribile monstrum , facie homo Clemens, corpore turpis draco erat.
- 21-Invitat vera ratio benesanos ad iustitiam, aequitatem, fidem.
- 22-Aquarum abundantia agricolarum operas iuvat.
- 23-Stultitia et intemperantia semper malorum cause fuerunt.
- 24-Marius et Sulla, antea amici, postea inimici fuerunt.
- 25-Viri validi infirmos saepe metuere debent, ut Phaedri fabula Monet.
- 26-Philosophi honores gratias et favorem populi non sollicitant.
- 27-Iniuriarum remedium est oblivion.
- 28-Fortitudo est dolorum laborumque contemptio.
- 29-Post reges, consules Romani nominaverunt.

- 30-Catilina Romanorum iuventutem ad bella, ad mala facinora, ad prava scelera incitabat.
- 31-Pastores ovium custodies sunt.
- 32-Dionysius classem exspectabat adversariorum, sed Dion maluit terra pugnare.
- 33-Hiero cum nobilitate Syracusanorum pacem a Romanis impetravit.
- 34-Apud antiquos Florentiae Urbis cives, ut Dantes narrat, modus dotium aequus semper erat.
- 35-Equestri proelio Romani hostes profligaverunt.
- 36-Patria est communis omnium parens.
- 37-Fama omnes curant, pauci conscientiam.
- 38-M. Porcius Cato omnibus hominibus magnum exemplum dedit incredibilis probitatis et morum gravitates.
- 39-Certamen erat cum rege generoso ac potente.
- 40-Ingentibus copiis Ariovistus Gallorum fines occupavit.
- 41-Apollinis oraculum apud populos veteres magna erat auctoritate.

- 42-Mortis metus omnem quietae vitae statum perturbat.
- 43-Senatus contra Caesarem bellum paravit.
- 44-Anchises, Aeneae pater, iam senex, sua manu mortem oppetere cupiebat.
- 45-Patroni domui accedebant clients multo mane et sua officia servili habitu inchoabant.
- 46-Nero primum cum omni equitatu advenit.
- 47-Noctes atque dies patet atri ianua Ditis.
- 48-Per multos dies Troiani metuerunt patriae perniciem.
- 49-Diligenti observatione res indigent.
- 50-Erat inter Labienum atque hostem difficili transit flumen, ripis praeruptis.